

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

INFORMATION RÉGLEMENTÉE

03 JANVIER 2023, 07H00 CET

Assemblée Générale Extraordinaire du 2 février 2023

Les actionnaires de WDP SA sont invités à assister à l'Assemblée Générale Extraordinaire qui aura lieu le **jeudi 2 février 2023 à 9h30** dans les bureaux de la Société sis B-Wolvertem (Meise), Blakebergen 15.

L'ensemble des documents ainsi que les modalités pratiques relatifs à l'Assemblée Générale Extraordinaire et à l'Assemblée Générale annuelle sont disponibles en ligne à l'adresse www.wdp.eu/fr/assemblée-générale.



Contact

Pour plus d'informations sur les modalités des assemblées, ou pour ceux qui souhaitent soumettre des documents, des communications ou des questions :

WDP

à l'attention de Johanna Vermeeren - General Counsel

Blakebergen 15, B-1861 Wolvertem

T +32 (0) 52 338 400

M +32 (0) 473 74 79 62

shareholdersmeetings@wdp.eu

Plus d'informations

⑤ in •• f ♥ □

WDP SA Joost Uwents Mickaël Van den Hauwe

Blakebergen 15 CEO CFO

1861 Wolvertem

Belgique

<u>www.wdp.eu</u> M +32 (0) 476 88 99 26 M +32 (0) 473 93 74 91

<u>investorrelations@wdp.eu</u> <u>joost.uwents@wdp.eu</u> <u>mickael.vandenhauwe@wdp.eu</u>

WDP développe et investit dans des bâtiments logistiques (espaces d'entreposage et bureaux). WDP dispose d'environ 6,5 millions de m² d'immeubles en portefeuille. Ce patrimoine international de bâtiments semi-industriels et logistiques est réparti sur environ 280 sites situés à des carrefours logistiques en matière de stockage et de distribution en Belgique, aux Pays-Bas, en France, au Luxembourg, en Allemagne et en Roumanie.

WDP SA – BE-REIT (société immobilière réglementée publique sous le droit belge) Numéro d'entreprise 0417.199.869 (RPM Bruxelles, section néerlandophone)







Member of
Dow Jones
Sustainability Indices
Powered by the S&P Global CSA